



Szp-241/ZP -036/419 /2024

Wrocław, dnia 27.06.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa głowic do aparatów USG**„

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o informację, czy w Części III Formularza oferty należy podać cenę brutto łącznie za wszystkie Pakiety na które Wykonawca składa ofertę, czy należy powielić zapis i podać cenę brutto za każdy pakiet z osobna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy powielić zapis i podać cenę oraz oferowany termin dostawy za każdy Pakiet z osobna.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o informację, czy w tabeli Formularza asortymentowo – cenowego należy wpisać cenę za każdy Pakiet na który Wykonawca składa ofertę a następnie cenę w wierszu „RAZEM NETTO” i „RAZEM BRUTTO” wpisać łączną cenę za wszystkie oferowane Pakiety?
Czy może Zamawiający wymaga powielenia i wypełnienia osobnej tabeli Formularza asortymentowo – cenowego dla każdego Pakietu z osobna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza w tabeli Formularza asortymentowo- cenowego wpisanie ceny za każdy Pakiet na który Wykonawca składa ofertę lub powielenie tabeli dla każdego pakietu osobno.

Pytanie nr 3

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i w kolumnie 4 tabeli parametrów, w której winno być „Parametr oferowany”, a nie „Parametr punktowany”? Pragniemy zauważyć, iż kryterium oceny ofert nie są parametry techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w następujący sposób – w kolumnie 4 tabeli parametrów, winno być „Parametr oferowany”, a nie „Parametr punktowany”

Pytanie nr 4

Mając na względzie miarkowanie kar umownych, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §11 ust. 1 pkt. 2) z 1% na 0,5%.

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ objęte zapytaniem Wykonawcy



Pytanie nr 5

W związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdą z Części/Pakietu z osobna, prosimy o potwierdzenie że Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne Części/Pakiety.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość podpisania odrębnych umów z jednym Wykonawcą na poszczególne Pakiety.

Pytanie nr 6

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie Części/Pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdej z części/ pakietu z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ objęte zapytaniem Wykonawcy

Pytanie nr 7

Zamawiający w §15 ust. 2 napisał: „Zasady przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę określa odrębna umowa łącząca Strony.”

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający będzie wymagał podpisania odrębnej umowy dot. przetwarzania danych osobowych?

Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie wzoru umowy przetwarzania danych osobowych w celu zapoznania się z jej zapisami.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał podpisania odrębnej umowy dot. przetwarzania danych osobowych.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Lis

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia / Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Banaszk